

MC Flanges

Zaragoza Mz. 4 Lt.43 Casa 2

Col. Villa de las Manzanas Coacalco de Berriozabal, Edo. Mex. 55730

Tel: 5048 4600

CERTIFICADO DE CALIDAD

No. 111



CLIENTE
PLESA ANAHUAC

PRODUCTO
TAPON CAPA

FECHA
13-Nov-12

PEDIDO
O.C. 14327

PROPIEDADES FISICAS

Partida	Cantidad	Descripcion	Norma	CEDENCIA	TENSION	ELONGACION	HB
1	1	TAPON CAPA 12" C60	ASTM A234 WPB	280.00	475.00	34	140
2							
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							

COMPOSICION QUIMICA

Partida	Colada	C	Si	Mn	P	S	Cr	Ni	Mo	Cu
1	734852	0.20	0.250	0.460	0.008	0.025	0.019	0.017	0.008	0.014
2										
3										
4										
5										
6										
7										
8										
9										
10										

CERTIFICAMOS QUE ESTOS MATERIALES HAN SIDO FABRICADOS BAJO LA NORMA CORRESPONDIENTE, SIENDO LA COMPOSICION DEL MATERIAL AL QUE REPORTA EL FABRICANTE DE LA MATERIA PRIMA


ELABORO
CLAUDIA GUZMAN